

Divi's Laboratories Limited

August 30, 2025

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

To
The Secretary **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Trading Symbol: **DIVISLAB**

Scrip Code: **532488**

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings - Notice to shareholder for updating KYC details

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

We enclose herewith copies of the newspaper publications regarding Notice to shareholder for updating their KYC details. This was published on August 30, 2025 in Financial Express (English daily - All editions) and Andhra Prabha (Telugu daily – Hyderabad edition).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury Company Secretary & Compliance Officer

Regd. Off.: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana, INDIA.

Tel: +91-40-6696 6300/400, Fax: 91-40-6696 6460., CIN: L24110TG1990PLC011854

E-mail: mail@divislabs.com, Website: www.divislabs.com

FINANCIAL EXPRESS



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India. Ph: 040-66966300, Fax: 040-66966460 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs has initiated a 100 days campaign named "Saksham Niveshak", starting from July 28, 2025 to November 06, 2025.

The Company through its various communication continues to encourage shareholders to claim their unclaimed dividends by updating their KYC details (viz., PAN, Bank account details, contact details, choice of nomination, specimen signature), by following the below procedure:

Physical Holder

Submit investor service request forms. i.e. Form ISR-1 (for updating KYC), Form ISR – 2 (for updating signature) and Form ISR-3 or Form No. SH-13 (nomination from). ISR Form(s) and the supporting documents can be provided to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) - Kfin Technologies Limited, by any one of the following modes.

- Through hard copies which are self-attested, which can be shared on the address mentioned below; or
- b) Through electronic mode with e-sign by following the link: https://kprism.kfintech.com/

The forms mentioned above for updating the details are available at: https://www.divislabs.com/investor-relations/shareholders-contact/

Demat Holder

Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address, phone number, bank account details in your demat account and nomination, as per the process advised by your DP, where the demat account is being held.

Shareholders are requested to contact our RTA – Kfin Technologies Limited at Selenium Tower B, Plot No. 31-32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, Telangana, India, Phone No.: 040-67161526. For any queries, please write to us at: einward.ns@kfintech.com and/or ss@divislabs.com.

for Divi's Laboratories Limited M. Satish Choudhury

Place: Hyderabad Date: 29.08.2025

Company Secretary & Nodal Officer



Divi's Laboratories Limited

CIN: L24110TG1990PLC011854

Regd. Office: Divi Towers, 1-72/23(P)/DIVIS/303, Cyber Hills, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana, India. Ph. 040-66966300, Fax: 040-66966460 E-mail: mail@divislabs.com URL: www.divislabs.com

వాటాదారులకు ప్రకటన

ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ మరియు ప్రాబెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ, కార్పోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ వారు జులై 28, 2025 నుండి ప్రారంభమై నవంబర్ 06, 2025 వరకు "సక్షమ్ నివేషక్" పేరున 100 రోజుల ప్రచార కార్యక్రమాన్ని ప్రారంభించినది.

కంపెనీ వారు దిగువ తెల్పిన ప్రక్రియ పాటించుట ద్వారా వారి కెవైసి వివరాలు (అనగా పాన్, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు, సంట్రదించవలసిన వివరాలు, నామినేషన్ ఎంపిక. స్పెసిమన్ సంతకం), అవ్డేట్ చేయుట ద్వారా శ్రైయం చేయని వారి డివిడెండ్లు శ్రైయం చేయుటకు వాటాచారులను ప్రాత్సహించుటకు వివిధ కమ్మూనికేషన్ల ద్వారా కొనసాగిన్నున్నారు.

బౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగిన వారు

పెట్టబడిదారుని సర్వీస్ అభ్యర్థన ఫారాలు అనగా ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 (కెవైస్ అప్డేట్ చేయుట కొరకు), ఫారం ఐఎస్ఆర్ -2 (సంతకం అప్డేట్ చేయుట కొరకు) మరియు ఫారం ఐఎస్ఆర్-3 లేదా ఫారం నెం.ఎస్హెచ్-13 (నామినేషన్ ఫారం) సమర్పించాలి. ఐఎస్ఆర్ ఫారం(లు) మరియు మద్దతు డాక్యుమెంట్లు దిగువ తెల్పిన ఏదేని ఒక విధానం ద్వారా కంపెనీ యొక్క రిజిస్సార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆర్టీఎ)- కెఫిన్ టెక్సాలజీస్ లిమిటెడ్ వారికి పంపగలరు.

ఎ) దిగువ పేర్కొన్న చిరునామాలో పంపగల స్వయంధృవీకృత హార్డ్ కాపీల ద్వారా, లేదా బి) లింక్ https://kprism.kfintech.com/ ను అనుసరించుట ద్వారా ఇ సైన్తో ఎలక్షానిక్

విధానం దారా

వివరాలు అప్డేట్ చేయుట కొరకు పైన పేర్కొన్న ఫారాలు https://www.divislabs.com investor-relations/shareholders-contact/ లో అందుబాటులో కలపు.

డిమ్మాట్ రూపంలో వాటాలు కలిగిన వారు మీ డిపాజటరీ పార్టిస్పెంట్ (డిపి)లను దయచేసి సంద్రదించగలరు మరియు డిమ్మాట్ ఖాతా నిర్వహించబడుతున్న మీ డిపి వారిచే సలహా ఇవ్వబడిన విధముగా మ్రక్రియ స్థ్రహరం మీ ఇ-మెయిల్ చిరునామా, ఫోన్ నెం, మీ డిమ్యాట్ ఖాతాలో బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు నామినేషన్ నమోదు చేసుకోవాలి.

మా ఆర్టిఎ - కెఫ్ఫిన్ టెక్సాలజీస్ లెమిటెడ్, సెలీనియం టవర్ బి, షాట్ నెం.31-32, గబ్బిబౌలి. ఫైనాన్షియల్ డిస్టిక్ట్, నానకోరాంగూడ, హైదరాబాద్-500 032. తెలంగాణ, ఇండియా, ఫ్లాన్ నెం.: 040 67161526 వద్ద సంప్రదించవలసినదిగా వాటాదారులను కోరడమైనది. ఏదేని విదారణల కౌరకు einward.ris@kfintech.com మరియు/ లేదా cs@divislabs.com వారికి దయచేసి ವ್ರಾಯಗಲರು. for Divi's Laboratories Limited

M. Satish Choudhury Company Secretary & Nodal Officer

Place : Hyderabad Date : 29.08.2025